
 

 

ZARZĄDZENIE NR 142/16 

BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 1870),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.       

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2016 r.”, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
z up. Burmistrza Miasta Zielonka 

Z-ca Burmistrza Miasta Zielonka 

 

 

Adam Kot 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 7006



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 142/16 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 7 8 

 bieżące 

852   Pomoc społeczna 11 298 831,00 824 020,00 12 122 851,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 7 128 206,00 580 570,00 7 708 776,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 128 176,00 580 570,00 7 708 746,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 172 310,00 243 450,00 3 415 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
3 105 310,00 243 450,00 3 348 760,00 

 bieżące  66 064 854,21  824 020,00  66 888 874,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
346 542,71 0,00 346 542,71 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7006



 majątkowe  670 171,00  0,00  670 171,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 091,00 0,00 20 091,00 

 Ogółem:  66 735 025,21  824 020,00  67 559 045,21 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 366 633,71  0,00  366 633,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7006



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 142/16 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 13 055 227,00 13 055 227,00 1 947 108,00 1 260 709,00 686 399,00 60 000,00 11 048 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 824 020,00 824 020,00 31 230,00 25 230,00 6 000,00 0,00 792 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 879 247,00 13 879 247,00 1 978 338,00 1 285 939,00 692 399,00 60 000,00 11 840 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 7 128 206,00 7 128 206,00 111 130,00 77 600,00 33 530,00 0,00 7 017 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 580 570,00 580 570,00 19 650,00 13 650,00 6 000,00 0,00 560 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 708 776,00 7 708 776,00 130 780,00 91 250,00 39 530,00 0,00 7 577 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 184 060,00 3 184 060,00 366 750,00 319 550,00 47 200,00 0,00 2 817 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243 450,00 243 450,00 11 580,00 11 580,00 0,00 0,00 231 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 427 510,00 3 427 510,00 378 330,00 331 130,00 47 200,00 0,00 3 049 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  69 487 249,21  60 750 961,21  42 734 069,02  26 345 150,83  16 388 918,19  5 596 210,63  11 589 671,00  281 010,56  0,00  550 000,00  8 736 288,00  8 736 288,00  3 744,00  0,00 

zwiększenie  824 020,00  824 020,00  31 230,00  25 230,00  6 000,00  0,00  792 790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  70 311 269,21  61 574 981,21  42 765 299,02  26 370 380,83  16 394 918,19  5 596 210,63  12 382 461,00  281 010,56  0,00  550 000,00  8 736 288,00  8 736 288,00  3 744,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7006



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 142/16 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami w 2016 r.  

 Dział  Rozdział  Nazwa 
 Dotacje  

 ogółem 

 Wydatki  

 ogółem  

 (6+11) 

 z tego: 

 Wydatki  

 bieżące 

 w tym: 
 Wydatki  

 majątkowe  wynagrodzenia 
 pochodne od 

wynagrodzeń 
 świadczenia 

społeczne 
 dotacje 

celowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 010   Rolnictwo i łowiectwo  909,65  909,65  909,65  17,83  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095 Pozostała działalność 909,65 909,65 909,65 17,83 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna  141 436,00  141 436,00  141 436,00  124 069,72  17 366,28  0,00  0,00  0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 141 436,00 141 436,00 141 436,00 124 069,72 17 366,28 0,00 0,00 0,00 

 751  

 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 13 874,00  13 874,00  13 874,00  2 634,00  518,00  0,00  0,00  0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
13 874,00 13 874,00 13 874,00 2 634,00 518,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie  147 983,00  147 983,00  147 983,00  0,00  0,00  0,00  5 704,60  0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 87 898,00 87 898,00 87 898,00 0,00 0,00 0,00 5 704,60 0,00 

 80110 Gimnazja 57 560,00 57 560,00 57 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołąch zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

2 525,00 2 525,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7006



 852   Pomoc społeczna  11 089 615,00  11 089 615,00  11 089 615,00  153 816,28  21 953,72  10 627 176,00  0,00  0,00 

 85211 Świadczenie wychowawcze 7 708 746,00 7 708 746,00 7 708 746,00 78 650,00 12 600,00 7 577 996,00 0,00 0,00 

 

85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 3 348 760,00 3 348 760,00 3 348 760,00 67 380,00 9 200,00 3 049 180,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 24 169,00 24 169,00 24 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 940,00 940,00 940,00 786,28 153,72 0,00 0,00 0,00 
 Ogółem  11 393 817,65  11 393 817,65  11 393 817,65  280 537,83  39 838,00  10 627 176,00  5 704,60  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7006


		2017-08-25T11:15:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




